



کسب

نمره نود و یکم / خرداد ماه ۹۷

دیر صفحه: مسعود دانش‌منش



گفت‌وگو با سلبریتی‌هایی که افطاری ریاست‌جمهوری را تحریم کردند

#من تا ۱۴۰۰ به افطاری نخواهم آمد!

«مردم سرزمینم گرسنه‌اند فقط من روزی ۳ وعده یادم می‌رود!» **روحانی باید کاری کند که سگ دیگر نجس نباشد!**

بشرط من هم به افطاری نخواهم آمد. البته درست است که کسی مرا دعوت نکرده است، ولی اینکه دلیل نمی‌شود! من نمی‌روم چون شخصیت‌های محبوبم نمی‌روند. سلبریتی‌های عزیز که افطاری رئیس‌جمهور را به اشتگ #من_به_افطاری_نخواهم_آمد تحریم کرده‌اند، من هم در حمایت از آنان تحریم می‌کنم! اصلاً آن‌ها هر کاری بکنند من هم همان کار را می‌کنم، هر چه بگویند من همان را می‌گویم. یک روز گفتند #من_روحانی_تا_۱۴۰۰ من هم گفتم خودش است، همین که پرویز خان و رفقا می‌گویند، بدش گفتند #پشیمانیم من هم رفتم توی فاز پشیمانی! حالا هم می‌گویند #من_به_افطاری_نخواهم_آمد، من هم تا اطلاع ثانوی به هیچ افطاری نخواهم رفت! حتی افطاری باجناقم را که کلی برایش برنامه داشتیم هم تحریم کردم!

کیسه برنج و رعیت امیر جعفری سلبریتی‌های محبوب اعلام کرده‌اند به دلیل اینکه مردم گرسنه‌اند، ما افطاری نمی‌خوریم. احتمالاً منظورشان از این مردمی که گرسنه‌اند همان رعیتی است که امیرخان جعفری در کلیپ معروفش به او اشاره کرد؛ حالا این رعیت یک کیسه برنج اضافی گیرش نیامده و گرسنه مانده. بنابراین سلبریتی‌ها قرار است برنج‌های افطاری رئیس‌جمهور را جمع کنند بدهند به رعیت! البته آن رعیت الان برای خودش یک سلبریتی است. فقط کم مانده شماره حساب در صفحه‌اش اعلام کند و یک چند میلیاردی کمک‌های مردمی جمع کند تا به یک سلبریتی تمام‌عیار تبدیل شود!

هنرنامه‌یی در تر کیه در ادامه با تکی چند سلبریتی‌هایی که افطاری ریاست‌جمهوری را هنرمندان را تحریم کرده‌اند مصاحبه کرده‌ایم تا دلیشان را برای این اقدام جویا شویم: خانم بازیگر: #من_به_افطاری_نخواهم_آمد چون کسی دعوت نکرده است!

این چه وضعش است چطور من را از قلم انداخته‌اند؟ با این همه سابقه و اعتبار هنری واقعا جای تأسف دارد. من تا امروز ۳ بار از جلوی دوربین رد شده‌ام و ضمناً سفیر بیماری زخم اثنی عشر هستم. مطمئنم حذف من دلایل سیاسی داشته است. حالا که این‌طور شده من هم می‌روم تر کیه سریال آنجنانی بازی می‌کنم تا چشمتان چهار تا شود و نشان تان دهم که چه هنرهایی دارم.

مردم سرزمینم فعلاً گرسنه‌اند آقای بازیگر: #من_به_افطاری_نخواهم_آمد چون مردم سرزمینم گرسنه‌اند. وقتی مردم سرزمینم گرسنه باشند من غذاهای آنجنانی از گلویم پایین نمی‌روم. البته قبلاً اگر غذاهای آنجنانی را موقع پایین رفتن از گلویم دیده بودید به این علت بود که نمی‌دانستم مردم سرزمینم گرسنه‌اند. بعدها هم ممکن است روزی سه وعده یادم برود که مردم سرزمینم گرسنه‌اند، ولی به جز این در باقی اوقات کاملاً حواسم هست که مردم سرزمینم گرسنه‌اند.

نان پتیر سبزی می‌دهیم دوباره آقای بازیگر: الان از ریاست‌جمهوری پیامک زده‌اند که شاید ما می‌خواستیم افطاری نان پتیر سبزی بدهیم! این چه حرف‌هایی بود که زدی؟! در جواب می‌گویم که اتفاقاً من هم چون می‌دانستم که می‌خواهید ما را تحقیر کنید و به جای باقالی‌پلو با گردن پارسل نان پتیر سبزی بدهید گفتم به افطاری نخواهم آمد! درست است که مردم سرزمینم گرسنه‌اند، ولی نان پتیر سبزی هم شد شام؟!

با روحانی تا ۱۴۰۰ چی؟ خانم مجری معروف: #من_به_افطاری_نخواهم_آمد چون مشکلات مردم حل نشده و رئیس‌جمهور به وعده‌ها عمل نکرده است. این شایعاتی را هم که درباره من درست کرده‌اند که فلاشی در انتخابات تبلیغ می‌کرده و می‌گفته

#با_روحانی_تا_۱۴۰۰ تکذیب می‌کنم. من اگر این حرف را زدم قصد تبلیغ نداشتم، من که نگفتم «با روحانی تا ۱۴۰۰ چی؟! شاید منظورم این بوده که با روحانی تا ۱۴۰۰ وضع بدتر می‌شود! یا اینکه با روحانی تا ۱۴۰۰ چه جوری سر کنیم؟!

رقیب روحانی برنده شده آقای مجری مشهور: آقای نوبخت گفته‌اند: «مگر سفره مردم پارسل رنگین تر بود که سلبریتی‌ها از ما حمایت کردند؟» باید عرض کنم که ما کاری به رنگ سفره مردم نداریم، پارسل که دیدید حمایت کردیم هنوز عوارض خروج دو برابر نشده و دلار به ۷ هزار تومان نرسیده بود. الان فقط کم مانده توی پیاده‌روها بکشند تا باور کنیم رقیب روحانی برنده انتخابات شده است!

فرش قرمز غذایش بهتر است! یک آقای بازیگر دیگر: #من_به_افطاری_نخواهم_آمد چون همان شب یک مراسم فرش قرمز داریم که نمی‌رسم بیایم. البته اعلام کرده‌ام چون سفره سحری مردم خالی است من به افطاری نمی‌روم و بهتر است آن غذا را به نیازمندان بدهند. ولی غذایی که در مراسم فرش قرمز می‌دهند را لازم نیست به نیازمندان بدهند چون باب میل مردم نیست! اصلاً مردم تا حالا از این غذاها ندیده‌اند و نمی‌دانند چه جوری باید این غذاها را بخورند!

سگ هنوز نجس است یک خانم بازیگر دیگر: دلیل اینکه من به افطاری رئیس‌جمهور نمی‌روم این است که ایشان به درخواست‌های ما توجهی نکرده‌اند. مثلاً قبل از انتخابات من به ایشان گفتم کاری کنید که سگ دیگر نجس نباشد! ولی در این یک سال اصلاً توجهی به این خواسته نکرده‌اند. منم هم به جای افطاری، با سگم می‌روم رستوران!

جان کری هر چه گشت امضایش را پیدا نکرد

زنگنه و تولید خاطره برای آیندگان

یاد بگیرید، توتال نصف شماس است



تشرک از توتال بابت اینکه ما را جریمه نکرد، از همه شرکت‌های ایرانی که توانایی طراحی و ساخت پالایشگاه و تأسیسات نفتی را دارند خواست از توتال یاد بگیرند و اضافه کرد: ببینید این توتال نصف شماس است!

وقت دارد از آمریکا برای ماندن در ایران مجوز بگیرد در غیر این صورت بند و بساطش را جمع می‌کند و می‌رود. البته تا حالا ۲۰ روز از ۶۰ روز سپری شده و شرکت توتال هنوز دنبال مجوز است. گفته می‌شود یکی از شرایط دولت آمریکا برای اعطای مجوز به توتال، خروج این شرکت از ایران است! پس از آنکه موگرینی به نمایندگی از سه کشور اروپایی باقی مانده در برجام، اعلام کرد نمی‌تواند هیچ تضمینی بدهد و جان کری هم هر چه گشت امضایش را پیدا نکرد، وزیر نفت ایران سرش را سه بار از چپ به راست و دوبار از راست به چپ تکان داد و افزود: امان از دست جوان‌های امروزی! وی ادامه داد: حتی اگر توتال اینجا نماند ما اصراری برای ماندنش نداریم و می‌توانیم فوراً بلیت یکی از کشورهای اروپایی را بگیریم و برویم مذاکره کنیم. وزیر نفت در پاسخ به یکی از خبرنگاران که می‌گفت من آدرس کانال پروازهای لحظه آخری را دارم گفت: لازم نکرده! آقای زنگنه همچنین ضمن

به گزارش خبرگزاری کدخدا، فرانسوی‌ها باز هم زدند زیرش. توتال مخفف «شرکت بین‌المللی همه چی واسه ماست» که قرارداد خفن میلیاردی با ایران امضا کرده بود تا فاز ۱۱ پارس جنوبی را تکمیل کند، پس از گذشت یک سال از این قرارداد ایران را ترک می‌کند. به گفته کارشناسان عمده عملکرد توتال در این یک سال، تماشای سواحل نیلگون خلیج فارس، پر کردن گزارش کارهای وزارت نفت و زنده کردن خاطرات آقای زنگنه و پرونده کرسنت بوده است! در همین راستا و طبق اعلام وزیر نفت، توتال ۶۰



هر نوع ارتباطی تکذیب شد

مدیر کل روابط عمومی سازمان تعزیرات حکومتی گفت: هر گونه افزایش قیمتی قطعاً خلاف قوانین است. ایشان در حالی که فاش می‌گفت و از گفته خود دلشاد بود، ادامه داد: مردم گزارش کنند، دو، سه هفته‌ای رسیدگی می‌کنیم! این مقام مسئول که اصرار داشت نامش فاش شود درباره اتمام ماه رمضان تا دو، سه هفته دیگر ضمن خمار کردن چشم‌ها و لبخندی عاقل اندر سفيه، افزود: ... جدی؟!

وی همچنین از دولت بابت افزایش قیمت همه کالاهای اساسی و غیراساسی، آب، برق، گاز، خودرو، لبنیات، سبزی خوردن بدون گشیز و دارو تشکر کرد و تأکید نمود که افزایش بیش از ۲۰ درصدی عوارض بزرگ‌راه‌ها ارتباطی به افزایش آن ندارد و هر نوع شایعه‌ای که در فضای مجازی در این باره منتشر شده را تکذیب کرد. ایشان در پایان آیدی‌اش را داد تا خبرنگارها بروند و پست‌هایش را لایک کنند. باور کن!



این «عده» با آن «عده» فرق دارند

کزنت رئیس دولت در نشست گفت: هنوز «عده» ای ۲۹ اردیبهشت ۹۶ را باور نکرده‌اند. لذا دولت تدبیر و امید تلاش می‌کند با افزایش برخی چیزها و کاهش برخی چیزهای دیگر، آن «عده» هم ۲۹ اردیبهشت ۹۶ را باور کنند و یادشان بماند! وی در همین نشست اذعان داشت که مردم به عقب بر نمی‌گردند بلکه به عقب، پیشرفت می‌کنند و مابایت این پیشرفت، پولی از مردم نخواهیم گرفت. رئیس دولت ضمن بیان اینکه این «عده» با آن «عده» که سرشان کلاه رفته» فرق دارند، در پاسخ به پرسشی درباره اینکه «عقب، دقیقاً کجاست و تا کی؟» ابراز امیدواری کرد و افزود: علی‌الحساب تا این سه سال هم تمام بشه ببینیم چی می‌شه!

گفتنی است جمعی از مردم در نامه‌ای سرکشانه از آن «عده» خواستند تا با زبان خوش ۲۹ اردیبهشت ۹۶ را باور کنند و بیش از این با ناپاوری خود، پدر ملت را در نیاورند تا ببینیم این سه سال چه گلی باید به سر منم بگیریم.



انتخاب سخت

کزنت بعد از کنکور یک فکری ذهن بعضی از داوطلبان را به خود مشغول می‌کند به نام «یا کنکور دادن کار درستی است؟» این دسته از داوطلبان در بهترین فرم برای اظهار نظر کارشناسی درباره مضرات کنکور هستند و توصیه ما این است که انواع و اقسام رسانه‌ها که به طور فصلی به این موضوع جالب و بکر (!) می‌پردازند، از این گروه از داوطلبان به عنوان کارشناس استفاده کنند. افکاری که در ذهن این عزیزان می‌گذرد گستره وسیعی دارد. مثلاً به این نکته می‌اندیشند که با آن ۲۷ هزار و ۵۰۰ تومانی که دفترچه کنکور خریدند چه کارهایی می‌توانستند بکنند! مثلاً هر بار که از جلوی رستوران فست‌فود می‌گذرند حساب می‌کنند که می‌توانستند دو تا پیتزا مرغ و قارچ با دو تا نوشابه و یک سیب‌زمینی بخورم! ولی افسوس که این افکار دیگر فایده‌ای ندارد و حقیقت تلخ آن است که ۲۷ هزار و ۵۰۰ تومان صرف شناخت بیش از پیش داوطلبان محترم و خانواده عزیزشان نسبت به توانایی‌ها و استعداد ایشان شده است! داغ بزرگ‌تر آن است که باید با ندید گرفتن همه این هزینه‌ها، به هر کس که می‌رسی بگویی من که اصلاً کنکور شرکت نکردم!

